

Vaihe 1				
Puuliiteri ja kompostoiva puucee				
Kustannusarvio vaihe 1	Määrä	Yksikkö	A hinta	Yhteensä
			€	€
Maan pohjan hankinta ja vuokrasopimuksen teko	8 h		20	160
Kotahankkeen suunnittelu ja asemakaavan teko	16 h		20	320
Puuston raivaus ja rakennuspohjan merkintä 3 hlöä	24 h		20	480
Perustustyöt, kaivinkoneella	8 h		40	320
Runkotyöt, pystytys 3 hlöä	48 h		20	960
Maaalaukset ja viimeistely, 3hlöä	12 h		20	240
Hirsilato, Luoman Lillevilla Saana,mitat 300x300 cm, korkeu:	1 erä		1700	1700
Hirsiladon kattotarvikkeet,huopa ja tippapellit	1 erä		300	300
Puucee, Imarre, mitat 140 x 140 cm, korkeus 260 cm	1 erä		800	800
Puuceen kattotarvikkeet, huovat ja tippapellit	1 erä		200	200
Kompostikäymälä, biolan eco+kattotuuletin	1 erä		800	800
Murskekuorma, P.Mannermaa	1 erä		500	500
Aluslaatat ja alaohjauspuut,	1 erä		200	200
Maalit, tarvikkeet ja muut pientarvikkeet	1 erä		200	200
Yhteensä				7180
Vaihe 2				
Kustannusarvio maisemakota				
Runkotyöt, 3 hlöä	72 h		20	1440
Maalaukset ja viimeistelyt, 3 hlöä	12 h		20	240
Maisemakota, kotatalo 12 B, Ultimatemarket (Mitat 3280 x 3280 cm, harjakorkeus 270 cm)	1 erä		7000	7000
Aluskate ja muut kattotarvikkeet	1 erä		500	500
Maalit, maalaustarvikkeet ja muut pientarvikkeet	1 erä		200	200
Aluslaatat ja alaohjauspuut,	1 erä		300	300
Yhteensä				9680